NIF   P1700000A  

Adreça   Pujada Sant Martí, 5. 17004 Girona 

Arquitecta  Irene Llusent Guillamet 

Arquitecta tècnica Elisa Llenas i Torrent    

Historiador  Lluís Buscató i Somoza 

Delineant  Lluís Prat i Busquets   

Pressupost i execució 

PEC 53.624,18 € 

Cinquanta-tres mil sis-cents vint-i-quatre euros amb divuit cèntims 

Desglossat amb els següents imports segons tipologia dels treballs: 

Arqueologia  36.085,59 € 

Consolidació  17.538,59 € 

Execució Es preveu executar els treballs durant el 2025 i principis del 2026 

Terminis La previsió de la durada de les obres és de 4 mesos

[...]

El pressupost es desglossa en dos capítols, segons la tipologia i naturalesa dels treballs: 

Arqueologia  36.085,59 � 

Consolidació  17.538,59 � 

El pressupost d�execució per contracte (IVA inclòs) total previst per a les actuacions de la present 

memòria valorada 2025 és de: 

53.624,18 � 

Cinquanta-tres mil sis-cents vint-i-quatre euros amb divuit cèntims 

Documentació gràfica 

Avís legal 

Aquesta obra està subjecta a la llicència Creative
Commons Reconeixement 4.0 internacional. Se’n
permet la còpia, la distribució, la comunicació pública i 
la transformació per generar una obra derivada, sense